*& PENTAIR JUNG PUMPEN

412.15.2020.1

Hyperlinks
DE - LEISTUNGSERKLARUNG - 412.15.2020.11

CS - PROHLASEN{ 0 VLASTNOSTECH - 412.15.2020.11

DA - YDEEVNEDEKLARATION - 412.15.2020.11

EN - DECLARATION OF PERFORMANCE - 412.15.2020.11

FI - SUORITUSTASOILMOITUS - 412.15.2020.11

FR - DECLARATION DES PERFORMANCES - 412.15.2020.11
HU - TELJESITMENYNYILATKOZAT - 412.15.2020.11

IT - DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE - 412.15.2020.11
NL - PRESTATIEVERKLARING - 412.15.2020.11

PL - DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH - 412.15.2020.11
PT - DECLARACAQ DE DESEMPENHO - 412.15.2020.11

RO - DECLARATIA DE PERFORMANTA - 412.15.2020.11

SK - VYHLASENIE 0 PARAMETROCH - 412.15.2020.11

SV - PRESTANDADEKLARATION - 412.15.2020.11




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

DE - LEISTUNGSERKLARUNG - 412.15.2020.11

Eindeutiger Kenncode des Produkttyps

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Verwendungszweck

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Sammeln und automatisches Heben von fakalienfreiem und
fakalienhaltigem Abwasser Uber die Rickstauebene

Hersteller

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen
Germany | Fon +49 5204170 | www.jung-pumpen.de

System

zur Bewertung und Uberpriifung der Leistungsbestandigkeit:

System 3

Harmonisierte Norm

EN 12050-1:2001

Notifizierte Stelle: Nr. 0197

Erklarte Leistung

Wesentliche Merkmale Leistung Harmo-
nisierte
Technische
Spezifikation
BRANDVERHALTEN NPD
WASSERDICHTHEIT Bestanden
WIRKSAMKEIT (HEBEWIRKUNG)
- Forderung von Feststoffen Bestanden
- Rohranschliisse Bestanden
- MindestmaBe von Liftungsleitungen NPD
- MindestflieBgeschwindigkeit Bestanden
- Freier Mindestdurchgang der Anlage Bestanden
- Mindestnutzvolumen NPD g‘
o
MECHANISCHE FESTIGKEIT g
- Tragfahigkeit und strukturelle Stabilitat NPD =
des Sammelbehalters fiir die Verwendung
auBerhalb von Gebauden
- Strukturelle Stabilitat des Sammelbehal- | NPD
ters fir die Verwendung innerhalb von
Gebauden
GERAUSCHPEGEL 70 dB(A)
DAUERHAFTIGKEIT
- der Wasserdichtheit und Luftdichtheit Bestanden
- der Hebewirkung Bestanden
- der mechanischen Festigkeit Bestanden
GEFAHRLICHE SUBSTANZEN NPD

Die Leistung des vorstehenden Produkts entspricht der erklarten
Leistung. Fur die Erstellung der Leistungserklarung im Einklang mit der
Verordung (EU)305/2011ist allein der obengenannte Hersteller verant-
wortlich. Unterzeichnet fir den Hersteller und im Namen des Herstellers

von:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager

Pascal Kélkebeck, Sales Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

EN - DECLARATION OF PERFORMANCE - 412.16.2020.11

Unique identification code of the product-type

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Intended use

Collection and automatic lifting of wastewater without sewage
and wastewater containing faecal matters above the backflow

level

Manufacturer

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

System

of assessment and verification of constancy of performance:

System 3

Harmonised standard:

EN12050-1:2001

Notified body: no. 0197

Declared performance

Essential characteristics Performance Harmonised
technical
specification

REACTION TO FIRE NPD

WATERTIGHTNESS Pass

EFFECTIVENESS (LIFTING EFFECTIVENESS)

- Pumping of solids Pass

- Pipe connections Pass

- Minimum dimensions of ventilating pipes | NPD

- Minimum flow velocity Pass
- Minimum free passage of the plant Pass g'
o

- Minimum useful volume NPD g
MECHANICAL RESISTANCE w
- Load bearing capacity and structural NPD

stability of collection tank for use outside

buildings

- Structural stability of collection tank for NPD
use inside buildings

NOISE LEVEL 70 dB(A)
DURABILITY

- of structural stability Pass

- of lifting effectiveness Pass

- of mechanical resistance Pass
DANGEROUS SUBSTANCES NPD

The performance of the product identified above is in conformity with

the set of declared performance/s. This declaration of performance is
issued, in accordance with Requlation (EU)No 305/2011, under the sole
responsibility of the manufacturer identified above. Signed for and on

behalf of the manufacturer by:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

FR - DECLARATION DES PERFORMANCES -

412.15.2020.11
Code d'identification unique du produit type Performances déclarées
55/2 B2 (JP09663/2) 55/2 B2, EX(JP09664/2) Caractéristiques essentielles Performances | Spécifi-
55/4 B6(JP00486/3) 55/4 B6, EX(JP09666/2) cations
55/4 C2(JP00487/3) 56/4 C2, EX(JP09668/2) techniques
55/4 C5(JP09901/2) 56/4 Cb, EX(JP09902/2) harmoni-
75/2 B5(JP00485/3) 75/2 B5, EX (JP09665/2) sées
75/4 B6 (JP00489/3) 75/4 BB, EX(JP09667/2) .
75/4 C2 (JPO04O/3) 75/4 C2, EX(JP09669/2) REACTION AU FED NFD
75/4 C5(JP09904/2) 75/4 C5, EX (JP09905/2) ETANCHEITE A LEAU Satisfaisant
76/4 C5(JP09398) 76/4 C5, EX(JP09399/0) -
100/2 B5(JP09740/1) 100/2 B5, EX (JPQ9741/1) EFFICACITE (PERFORMANCE DE RELEVAGE)
100/4 C2 (JP09678/1) 100/4 C2, EX(JP09679/1) - Refoulement de matieres solides Satisfaisant
100/4 C5(JP09275/1) 100/4 C5, EX(JP09276/1) - Raccords de tuyaux Satisfaisant
55/4 BW?2 (JP48267) 55/4 BW2, EX (JP48268) - Dimensions minimales des conduites d'aération NPD g
55/4 CW2 (JP47372) 55/4 CW2, EX(JP47373) - Débit minimum Satisfaisant §
75/2 BW1(JP46873) 75/2 BW1, EX(JP46874) ) . , . e >
75/2 CW1(JP46881) 75/2 CW1, EX (JP47229) - Passage libre minimal de l'installation Satisfaisant &5
75/4 BW2 (JP46877) 75/4 BW2, EX (JP46878) - Volume utile minimal NPD
75/4 CW2 (JP47234) 75/4 CW2, EX(JP47235) : :
RESISTANCE MECANIQUE
100/2 BW1(JP46871) 100/2 BW1, EX(JP46872) !
100/2 CW1(JP46879) 100/2 CW1, EX (JP46880) - Capacité de charge et stabilité structurelle du coll- NPD
100/4 BW2 (JP46875) 100/4 BW2, EX (JP46876) ecteur pour une utilisation a l'extérieur des batiments
100/4 CW3 (JP47354) 100/4 CW3, EX(JP47355) - Stabilité structurelle du collecteur pour une utilisati- | NPD
on a lintérieur des batiments
75/2 M (JP50375) 75/2 M, EX(JP50376)
76/2 M(JP50377) 76/2 M, EX (JP50378) NIVEAU SONDRE 70 dB(A)
RESISTANCE

Usage prévu

Collecte et relevage automatique des eaux usées exemptes de

matieres fécales et des eaux usées contenant des matiéres
fécales au-dessus du niveau de refoulement.

Fabricant

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon+495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Systéme

d'évaluation et de vérification de la constance des performances:

System 3

Norme harmonisée:
EN 12050-1:2001

Organisme notifié: N°0197

- de la stabilité structurelle
- de la performance de relevage

- de la résistance mécanique

Satisfaisant
Satisfaisant

Satisfaisant

SUBSTANCES DANGEREUSES

NPD

Les performances du produit identifié ci-dessus sont conformes aux
performances déclarées. Conformément au réglement (EU) no 305/2011,
la présente déclaration des performances est établie sous la seule
responsabilité du fabricant mentionné ci-dessus. Signé pour le fabricant

et en son nom par:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager

Pascal Kélkebeck, Sales Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

NL - PRESTATIEVERKLARING - 412.15.2020.11

Unieke identificatiecode van het producttype

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Beoogd gebruik

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Verzamelen en automatisch pompen van afvalwater zonder

fecalién en afvalwater met fecalién boven het terugstuwniveau

Fabrikant

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Systeem

voor de beoordeling en verificatie van de prestatiebestendigheid:

System 3

Geharmoniseerde norm

EN12050-1:2001

Aangemelde instantie: Nr. 0197

Aangegeven prestatie

Essentiéle kenmerken Prestaties Geharmo-
niseerde
technische
specificaties

BRANDGEDRAG NPD

WATERDICHTHEID Succesvol

RENDEMENT (POMPWERKING)
- Transport van vaste stoffen Succesvol
- Buisaansluitingen Succesvol
- Minimum afmeting van verluchtingsleidingen | NPD

- Minimum doorstromingssnelheid Succesvol
- Minimum vrije doorgang van de installatie Succesvol
- Minimum nuttig volume NPD

MECHANISCHE VASTHEID

EN 12050-1

- Draagkracht en structurele stabiliteit van de | NPD
verzamelcontainer voor het gebruik buiten
gebouwen

- Structurele stabiliteit van de verzamelcon- | NPD
tainer voor het gebruik binnenin gebouwen

GELUIDSNIVEAU 70 dB(A)
DUURZAAMHEID

- van de structurele stabiliteit Succesvol
- van de pompwerking Succesvol
- van de mechanische vastheid Succesvol
GEVAARLIJKE STOFFEN NPD

De prestaties van het hierboven omschreven product zijn conform de
aangegeven prestaties. Deze prestatieverklaring wordt in overeenstem-
ming met Verordening (EU) nr. 305/2011 onder de exclusieve verantwoor-
delijkheid van de hierboven vermelde fabrikant verstrekt. Ondertekend
voor en namens de fabrikant door:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

PT - DECLARAGAO DE DESEMPENHO - 412.15.2020.11

Cddigo de identificagao unico do produto-tipo

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Utilizagao previstas

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Coleta e levantamento automatico de 4guas residuais sem
esgoto e aguas residuais contendo matérias fecais acima

do nivel de refluxo

Fabricante

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Systema

avaliagao e verificacao da reqularidade do desempenho do produto:

System 3

Norma harmonizada

EN12050-1:2001
0197

Numero do organismo notificado:

Desempenho declarado

Caracteristicas principais Desempenho Especificagdes
Técnicas
Harmonizadas

REAGAO AO FOGO NPD
ESTANQUEIDADE Passou
EFICACIA (EFICACIA DE ELEVAGAO)

- Bombeamenta de solidos Passou
- Cnexdes de tubagem Passou

- Dimensoes minimas do sistema de tubos | NPD
de ventilagao

- Velocidade de fluxo minimo Passou

- Passagem livre minima da instalacao Passuo oy
- Volume Gtil minimo NPD é
RESISTENCIA MECANICA &

- Capacidade de carga e estabilidade estru- | NPD
tural do tanque de coleta para uso externo
a edificios

- Estabilidade estrutural do tanque de coleta| NPD
para uso em edificios

NIVEL DE RUIDO 70 dB(A)
DURABILIDADE

- de estabilidade estrutural Passuo
- eficacia de elevacao Passuo
- de resisténcia mecanica Passuo
SUBSTANCIAS PERIGOSAS NPD

0 desempenho do produto acima indicado corresponde ao desempenho
declarado. O fabricante acima mencionado € o Unico responsavel pela
elaboracao da declaragao de desempenho de acordo com o Regulamen-
to (UE)305/2011. Assinado pelo fabricante e em nome do fabricante:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

IT - DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE - 412.15.2020.11

Codice di identificazione unico del prodotto-tipo

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Usi previsti

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Raccolta e sollevamento automatico di acque reflue prive
di sostanze fecali e di acque reflue contenenti sostanze
fecali al di sopra del livello di ristagno

Fabbricante

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Systema

Sistema di VVCP: System 3

Norma armonizzata
EN12050-1:2001

Organismi notificati: N. 0197

Prestazione dichiarata

Caratteristiche essenziali Prestazione Specifica
tecnica
armonizzata

INFIAMMABILITA NPD

Impermeabilita Superata

EFFICACIA (CAPACITA DI SOLLEVAMENTO)
- Pompaggio di materiali solidi Superata
- Collegamenti al tubo Superata

- Misure minime delle linee di ventilazione NPD

- Velocita di scorrimento minima Superata
- Passaggio libero minimo dellimpianto Superata
- Volume utile minimo NPD
RESISTENZA MECCANICA

EN 12050-1

- Capacita di carico e stabilita strutturale NPD
del serbatoio di raccolta per l'uso al di
fuori degli edifici

- Stabilita strutturale del serbatoio di rac- NPD
colta per 'uso allinterno degli edifici.

SOGLIA DI RUMOROSITA 70 dB(A)
DUREVOLEZZA

- della stabilita strutturale Superata
- della capacita di sollevamento Superata
- della resistenza meccanica Superata
SOSTANZE PERICOLOSE NPD

LLa prestazione del prodotto sopra identificato e conforme allinsieme
delle prestazioni dichiarate. La presente dichiarazione di responsabilita
viene emessa, in conformita al regolamento (EU) n. 305/2011, sotto la
sola responsabilita del fabbricante sopraidentificato. Firmato a nome e
per conto del fabbricante da:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

DA - YDEEVNEDEKLARATION - 412.15.2020.11

Varetypens unikke identifikationskode

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Tilsigtet anvendelse

Samling og automatisk Igftning af spildevand uden feekalier og

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

spildevand med faekalier over oversvgmmelsesniveau

Fabrikant

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

System

til vurdering og kontrol af konstansen af ydeevnen:

System 3

Harmoniseret standard:

EN12050-1:2001

Notificeret organ: nr. 0197

Deklareret ydeevne

Vaesentlige egenskaber Ydeevne Harmo-
niserede
tekniske
specifikati-
oner

BRANDADF £RD NPD

Vandteethed, luftteethed Bestaet

EFFEKTIVITET (LBFTEVIRKNING)

- Pumpning af faste stoffer Bestaet

- Rartilslutninger Bestaet

- Min. mél for ventilationskanaler NPD

- Min. flydehastighed Bestaet

- Anlzeggets frie minimumsgennemgang Bestaet

- Min. nyttevolumen NPD -

2
MEKANISK STYRKE I
- Samlebeholderens baereevne og struk- NPD &
turelle stabilitet til anvendelse uden for
bygninger

- Samlebeholderens beereevne og struktu- | NPD

relle stabilitet til anvendelse i bygninger

STAJNIVEAU 70 dB(A)

HOLDBARHED

- strukturel stabilitet Bestaet

- leftevirkning Bestaet

- mekanisk styrke Bestaet

FARLIGE SUBSTANSER NPD

Ydeevnen for den vare, der er anfart ovenfor, er i overensstemmelse
med den deklarerede ydeevne. Denne ydeevnedeklaration er udarbejdet
i overensstemmelse med forordning (EU) nr. 305/2011 pa eneansvar af
den fabrikant, der er anfart ovenfor. Underskrevet for fabrikanten og pa

dennes vegne af:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager

Pascal Kélkebeck, Sales Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

SV - PRESTANDADEKLARATION - 412.16.2020.11

Produkttypens unika identifikationskod

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Avsedd anvandning

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Samling och automatisk uppfordring av fekaliefritt avlopps-
vatten och fekaliehaltigt avloppsvatten via tillbakafloddes-

nivan

Tillverkare

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

System

for bedomning och fortlépande kontroll av prestanda:

System 3

Harmoniserad standard

EN12050-1:2001

Anmalt Stelle: Nr. 0197

Angiven prestanda

Vasentliga egenskaper Prestanda Harmo-
niserad
teknisk
specifikation

BRAND NPD

Vattentathet Godkand

VERKAN (UPPFORDRINGSVERKAN)

- Matning av fasta dmnen Godkand
- Réranslutningar Godkand
- Lagsta métt pa ventilationsledningar NPD
- Lagsta flodeshastighet Godkand
- Frilagsta genomgang i anlaggningen Godkand
- Lagsta nyttovolym NPD T
MEKANISK HALLFASTHET é
- Barformaga och samlingsbehéllarens NPD &
strukturella stabilitet fér anvandning
utanfdr byggnader

- Samlingsbehallarens strukturella stabilitet | NPD
for anvandning utanfdr byggnader

BULLERNIVA 70 dB(A)
HALLBARHET

- Den strukturella stabiliteten Godkand
- lyftverkan Godkand
- Den mekaniska hallfastheten Godkand
FARLIGA SUBSTANSER NPD

Prestandan for ovanstaende produkt éverensstdammer med den angivna
prestandan. Denna prestandadeklaration har utfardats i enlighet med
forordning (EU) nr 305/2011 pa eget ansvar av den tillverkare som anges
ovan. Undertecknad pa tillverkarens vagnar av:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

F1 - SUORITUSTASOILMOITUS - 412.15.2020.11

Tuotetyypin yksildllinen tunniste

limoitettu suoritustaso

55/2 B2 (JP09663/2) 55/2 B2, EX(JP09664/2) . .
55/4 B6 (JP00486/3) 55/4 BB, EX (JP0O9666/2) Perusominaistudet Suoritustaso I::’;:{E;’
55/4 C2(JP00487/3) 55/4 C2, EX(JP09668/2) tekniset
55/4 C5(JP09901/2) 55/4 C5, EX(JP09902/2) eritelmit
75/2 B5(JP00485/3) 75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 B6 (JP00489/3) 75/4 BB, EX(JP09667/2) KAYTTAYTYMINEN TULIPALOSSA NPD
75/4 C2(JP00490/3) 75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5(JP09904/2) 75/4 C5, EX(JP09905/2) Vesitiiviys Hyvaksytty
76/4 C5(JP09398) 76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5 (JPOS740/1) 100/2 BS, EX (JP09741/1) TEHO (NOSTOVAIKUTUS)
100/4 C2(JP09678/1) 100/4 C2, EX(JP09679/1) _Kiinteiden aineid Hyvaksytt
100/4 C5(JP09275/1) 100/4 C5, EX (JP09276/1) !inteiden aineiden pumppaus yvarsytty
- Putkiliitannat Hyvaksytty
55/4 BW2 (JP48267) 55/4 BW2, EX(JP48268)
55/4 CW2 (JP47372) 55/4 CW2, EX(JP47373) - llmausjohtojen vahimmaismitta NPD
75/2 BW1(JP46873) 75/2 BW1, EX(JP46874)
75/2 CW1(JP46881) 76/2 CW1, EX (JP47229) - Vahimmaisvirtausnopeus Hyvaksytty
75/4 BW2 (JP46877) 75/4 BW2, EX (JP46878) e e ..
7574 CW2 (JP47234) 7574 CW2, EX (JP47235) - Laitteiston vapaa vahimmaislapaisevyys Hyvaksytty -
100/2 BW1(JP46871) 100/2 BW1, EX(JP46872) - Vahimmaishydtytilavuus NPD 2
100/2 CW1(JP46879) 100/2 CW1, EX(JP46880) Q
100/4 BW2 (JP46875) 100/4 BW2, EX (JP46876) MEKAANINEN KESTAVYYS =
100/4 CW3 (JP47354) 100/4 CW3, EX(JP47355) ""'
- erayssailion kantavuus ja rakenteellinen NPD
75/2 M (JP50375) 75/2 M, EX(JP50376) vakaus kayttoon rakennusten ulkopuolella
76/2 M (JP50377) 76/2 M, EX(JP50378)
- Kerayssailion rakenteellinen vakaus NPD
kayttoon rakennusten sisalla
MELUTASO 70 dB(A)
KESTAVYYS
Aiottu kiyttdtarkoitus - Rakenteellinen vakaus Hyvaksytty
Collection and automatic lifting of wastewater without sewage - Nostovaikutus Hyvaksytty
and wastewater containing faecal matters above the backflow
level - Mekaaninen lujuus Hyvaksytty
VAARALLISET AINEET NPD
Valmistaja
JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen
Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Jarjestelma

Suoritustason pysyvyyden arvioinnissa ja varmentamisessa: Sys-
tem3

Yhdenmukaistettu standardi:
EN 12050-1:2001 lImoitettu laitos: 0197

Edella yksiloidyn tuotteen suoritustaso on ilmoitettujen suoritustasojen
joukon mukainen. Tdma suoritustasoilmoitus on asetuksen (EU)N:o
305/2011 mukaisesti annettu edella ilmoitetun valmistajan yksinomai-
sella vastuulla. Valmistajan puolesta allekirjoittanut:

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

PL - DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH -

412.15.2020.1
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu Deklarowane wtasciwosci uzytkowe
55/2 B2 (JP09663/2) 55/2 B2, EX(JP09664/2) . . e .
55/4 B6 (JP00486/3) 55/4 B6, EX (JP09666/2) Lasadnicze charakterystyki mhflf;xgsc' ﬁ:‘;ﬂ’n )
55/4 C2(JP00487/3) 55/4 C2, EX(JP09668/2) Y specyfikacja
55/4 C5(JP03901/2) 55/4 C5, EX (JP09902/2) e
75/2 B5(JP00485/3) 75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 B6 (JP00489/3) 75/4 BB, EX(JP09667/2) WEASCIWOSCI OGNIOWE NPD
75/4 C2(JP00490/3) 75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5(JP09904/2) 75/4 C5, EX(JP09905/2) Szczelnose wodna Pozytywnie
76/4 C5(JP09398) 76/4 C5, EX(JP09399/0) . .
100/2 B5 (JP09740/1) 100/2 BS, EX (JP09741/1) SPRAWNOSC DZIAEANIA (SKUTECZNOSC
100/4 C2 (JP09B78/1) 10074 C2, EX(JP09B79/1) TEOCZENIA)
100/4 C5(JP09275/1) 100/4 C5, EX(JP09276/1) . " .
- Troczenie substancji statych Pozytywnie
55/4 BW2 (JP48267) 55/4 BW2, EX(JP48268) _ ;
55/4 CW2 (JP47372) 55/4 CW2, EX(JP47373) Przyla cza rurowe Pozytywnie
75/2 BW1(JP46873) 75/2 BW1, EX(JP46874) - Wymiary minimalne przewodow wentyla- | NPD
75/2 CW1(JP46881) 75/2 CW1, EX (JP47229) eyinych
75/4 BW2 (JP46877) 75/4 BW2, EX (JP46878)
75/4 CW2 (JP47234) 75/4 CW2, EX (JP47235) - Minimalna predkas¢ przeptywu Pozytywnie
100/2 BW1(JP46871) 100/2 BW1, EX (JP46872) . y ,
100/2 CW1(JP46879) 100/2 CW1, EX (JP46880) - Minimalna, swobodna przepustowos¢ Pozytywnie
100/4 BW2 (JP46875) 100/4 BW2, EX(JP46876) instalacji
100/4 CW3 (JP47354) 10074 CW3, EX (JP47355) N o i
- Minimalna abjeta$¢ uzytkowa NPD 2
75/2 M (JP50375) 75/2 M, EX(JP50376) &5 =
76/2 M (JP50377) 76/2 M, EX(JP50378) WYTRIYHAROSC MECHANICZNA &
- Nosno$¢ i stabilnasc konstrukcyjna zbior- | NPD
nika podczas stosowania poza budynkami
- No$nosc i stabilnosc konstrukeyjna zbior- | NPD
nika podczas stosowania w budynkach
. . . POZIOM HAKASU 70 dB(A)
Zamierzone zastosowanie lub zastosowania
Zbieranie i automatyczne przepompowywanie $ciekéw bez TRWAEOSC | WYTRZYMAOSC
fekaliow i sciekow fekalnych powyzej poziomu cofki o ) .
- stabilnos¢ konstrukcyjna Pozytywnie
Producent - skuteczno$¢ ttoczenia Pozytywnie
JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen - Wytrzyma]méé mechaniczna Pozytywnie
Germany
Fon +49 5204170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de SUBSTANCJE NIEBEZPIECZNE NPD
System
oceny i weryfikacji stato$ci wtasciwosci uzytkowych:
System 3

Norma zharmonizowana

EN 12050-1:2001
Jednostka lub jednostki notyfikowane: nr. 0197

Wrasciwosci uzytkowe okreslonego powyzej wyrobu sg zgodne z zes-
tawem deklarowanych wtasciwosci uzytkowych. Niniejsza deklaracja
wiasciwosci uzytkowych wydana zostaje zgodnie z rozporzadzeniem
(EU) nr 305/2011 na wytaczng odpowiedzialnos¢ producenta okreslonego
powyzej. W imieniu producenta podpisaf(-a):

Steinhagen, 20.11.2020

Pascal Kélkebeck, Sales Manager

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager




ﬁ& PENTAIR JUNG PUMPEN CS - PROHLASENI 0 VLASTNOSTECH - 412.15.2020.1

Jedineény identifikaéni kéd typu vyrobku Deklarovana vlastnost
55/2 B2 (JP09663/2) 55/2 B2, EX(JP09664/2) . . - :
55/4 B6 (JP00486/3) 55/4 BB, EX (JP09666/2) Lakladni charakteristiky Viastnost ::’ZLTZ .
55/4 C2(JP00487/3) 55/4 C2, EX(JP09668/2) technické
55/4 C5(JP09901/2) 55/4 C5, EX(JP09902/2) specifikace
75/2 B5(JP00485/3) 75/2 B5, EX(JP09665/2) P
75/4 B6 (JP00489/3) 75/4 BB, EX(JP09667/2) CHOVANI PRI POZARU NPD
75/4 C2(JP00430/3) 75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5(JP09904/2) 75/4 C5, EX(JP09905/2) Vodotésnost Vyhovuje
76/4 C5(JP09398) 76/4 C5, EX(JP09399/0) i
100/2 BS (JPO9740/1) 100/2 BS, EX (JP09741/1) UCINNOST (ZDVIH)
100/4 C2 (JP09678/1) 100/4 C2, EX(JP09679/1) - Doprava pevnich latek Vvhovuie
100/4 C5(JP09275/1) 100/4 C5, EX (JP09276/1) prava pevny yhovuj
- Potrubni pripojky Vlyhovuje
55/4 BW2 (JP48267) 55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2 (JP47372) 55/4 CW2, EX(JP47373) - Minimalni rozméry vétraciho vedeni NPD
75/2 BW1(JP46873) 75/2 BW1, EX (JP46874) o ,
75/2 CW1(JP46881) 75/2 CW1, EX (JP47229) - Minimalni priitokova rychlost Vyhovuje
75/4 BW2 (JP46877) 75/4 BW2, EX (JP46878) Volny minimalni v Vvh .
75/4 CW2 (JP47234) 75/4 CW2, EX (JP47235) - Volny minimalni prostup zarizen yhovuje -
100/2 BW1(JP46871) 100/2 BW1, EX(JP46872) - Minimalni uzitny objem NPD 2
100/2 CW1(JP46879) 100/2 CW1, EX (JP46880) Q
100/4 BW2 (JP46875) 100/4 BW2, EX (JP46876) MECHANICKA PEVNOST =
100/4 CW3 (JP47354) 100/4 CW3, EX (JP47355) ""'
- Nosnost a strukturalni stabilita sbérné NPD
75/2 M (JP50375) 75/2 M, EX(JP50376) nadrze pro pouZziti mimo budovy
76/2 M (JP50377) 76/2 M, EX(JP50378) o o
- Strukturalni stabilita sbérne nadrze pro NPD
pouZiti uvnitf budov
HLUENOST 70 dB(A)
STALOST
Zamys$lené pouziti - Strukturalni stability Vyhovuje
Sbér a automatické ¢erpani odpadnich vod bez fekalii a odpad- - Zdvihu Vlyhovuje
nich vod s fekaliemi nad uroven zpétného vzduti
- Mechanické pevnosti Vlyhovuje
Vyrobce NEBEZPECNE SUBSTANCE NPD
JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen
Germany

Fon +49 5204170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Systém POSV
System 3

Harmonizovana norma
EN 12050-1:2001 Oznameny subjekt: ¢. 0197

Vlastnosti vySe uvedeného vyrobku jsou ve shodé se souborem de-
klarovanych vlastnosti. Toto prohlaseni o vlastnostech se v souladu s
nafizenim (EU) ¢. 305/2011 vydava na vyhradni odpovédnost vyrobce
uvedeneého vyse. Podepsano za vyrobce a jeho jménem:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager Pascal Kélkebeck, Sales Manager




ﬁ& PENTAIR JUNG PUMPEN SK - VYHLASENIE O PARAMETROCH - 412.15.2020.1

Jedineény identifikaény kod typu vyrobku Deklarované parametre
55/2 B2 (JP09663/2) 55/2 B2, EX(JP09664/2) . . iy —
55/4 B6 (JP00486/3) 55/4 B6, EX (JPO9666/2) Podstatné viastnosti Parametre e
55/4 C2(JP00487/3) 55/4 C2, EX(JP09668/2) pecifikacie
55/4 C5(JP09901/2) 55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5(JP00485/3) 75/2 B5, EX(JP09665/2) - -
75/4 B6 (JP00489/3) 75/4 BB, EX(JP09667/2) REAKCIA POCAS POZIARU NPD
75/4 C2(JP00490/3) 75/4 C2, EX(JP09669/2) . .
75/4 C5 (JP09904/2) 75/4 C5, EX (JP09305/2) Vodotesnost v poriadku
76/4 C5(JP09398) 76/4 C5, EX(JP09399/0) I #0101
100/2 B5(JP09740/1) 100/2 B5, EX(JP09741/1) UCINNOST (UCINOK SANIA)
100/4 C2 (\JP09678/1) 100/4 CZ, EX(\JP09679/” - doprava pevnyCh ﬁastic Vi por]adku
100/4 C5(JP09275/1) 100/4 C5, EX(JP09276/1)
- potrubné pripojky v poriadku
55/4 BW2 (JP48267) 55/4 BW2, EX(JP48268) L i .
55/4 CW2 (JP47372) 55/4 CW2, EX (JP47373) - minimalne rozmery vetracich vedeni NPD
75/2 BW1(JP46873) 75/2 BW1, EX(JP46874) N , . .
75/2 CW1(JP46881) 75/2 CW1, EX (UP47229) - minimalna rychlost prietoku v poriadku
75/4 BW2 (JP46877) 75/4 BW2, EX(JP46878) - VUTHY minimalny priechod systému v poriadku
75/4 CW2 (JP47234) 75/4 CW2, EX (JP47235) i
100/2 BW1(JP46871) 100/2 BW1, EX (JP46872) - minimalny Gzitkovy objem NPD 2
100/2 CW1(JP46879) 100/2 CW1, EX(JP46880) ) B} N
100/4 BW2 (JP46875) 10074 BW2, EX (JP46876) MECHANICKA PEVNOST z
100/4 CW3 (JP47354) 100/4 CW3, EX(JP47355) - , . .
- nosnost a Struktlrna stabilita zbernej NPD
76/2 M(JP50376) 75/2 M, EX (JP50376) nadoby pre pouzivanie mimo budov
76/2M{JPS0377) 76/2 M. EX(JP50378) - Struktrna stabilita zbernej nadoby pre NPD
pouZzivanie v ramci budov
HLADINA HLUKU 70 dB(A)
TRVANLIVOST
Loy . - Strukturalnej stabilit v poriadku
Zamyslané pouzitie ) ) J P
Zber a automatické erpanie odpadovych vod bez fekalnych a - vedlajsich ucinkov v poriadku
odpadovych vod s obsahom fekalnych splaskov prostrednictvom L . .
urovne vzdutia - mechanickej pevnosti v poriadku
NEBEZPECNE LATKY NPD
Vyrobca
JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen
Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

System

posudzovania a overovania nemennosti parametrov:
System 3

Harmonizovana norma:
EN 12050-1:2001 Notifikovany subjekt: ¢. 0197

Uvedené parametre vyrobku su v zhode so suborom deklarovanych
parametrov. Toto vyhlasenie o parametroch sa v stlade s nariadenim
(EU) ¢. 305/2011 vydava na vyhradnu zodpovednost uvedeného vyrobcu.
Podpisal(-a)za a v mene vyrobcu:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager Pascal Kélkebeck, Sales Manager




*& PENTAIR JUNG PUMPEN

HU - TELJESITMENYNYILATKOZAT - 412.15.2020.11

A terméktipus egyedi azonosité kodja

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Felhasznalas célja

Fekalia mentes szennyviz és fekalia tartalmu szennyviz gyUjtése

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

és emelése a visszatorlddasi szint felett

Gyarto

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Rendszer
Az AVCP: System 3

Harmonizalt szabvany:

EN12050-1:2001

Bejelentett szerv: no. 0197

A nyilatkozatban szerepl6 teljesitmény

Alapvetd tulajdonsagok Teljesitmény Harmonizalt
miiszaki
eldirasok

VISELKEDES T(Z ESETEN NPD

ViZALLOSAG Megfelelt

HATEKONYSAG (EMELO HATAS)

- Szilard anyagok szallitasa Megfelelt

- Csdcsatlakozasok Megfelelt

- A szellézbvezetékek minimalis meretei NPD

- Az aramlas minimalis sebessége Megfelelt

- A berendezés szabad, minimalis ateresz- | Megfelelt

tése

- Minimalis hasznos volumen NPD T

MECHANIKAI SZILARDSAG é

- A gydjtétartaly terhelhetdsége és NPD &

strukturalis stabilitasa épiileteken kivili
hasznalathoz

- A gy(jt6tartaly strukturalis stabilitasa NPD

épileteken bellli hasznalathoz

ZAJSZINT 70 dB(A)

TARTOSSAG

- a strukturalis stabilitas tartossaga Megfelelt

- az emel6hatas tartassaga Megfelelt

- a mechanikai szilardsag tartéssaga Megfelelt

VESZELYES ANYAGOK NPD

Afent azonositott termék teljesitmeénye megfelel a bejelentett
teljesitmény(ek)nek. A 305/2011/EU rendeletnek megfelel6en e teljesit-
menynyilatkozat kiadasaert kizarolag a fent meghatarozott gyartd a
felel6s. A gyarto nevében és részér6l alaird személy:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager

Pascal Kélkebeck, Sales Manager
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Cod unic de identificare al produsului-tip

55/2 B2 (JP09663/2)
55/4 B6 (JP00486/3)
55/4 C2(JP00487/3)
55/4 C5(JP09901/2)
75/2 B5(JP00485/3)
75/4 B6 (JP00489/3)
75/4 C2 (JP00490/3)
75/4 C5(JP09904/2)
76/4 C5(JP09398)
100/2 B5(JP09740/1)
100/4 C2(JP09678/1)
100/4 C5(JP09275/1)

55/4 BW2 (JP48267)
55/4 CW2 (JP47372)
75/2 BW1(JP46873)
75/2 CW1(JP46881)
75/4 BW2 (JP46877)
75/4 CW2 (JP47234)
100/2 BW1(JP46871)
100/2 CW1(JP46879)
100/4 BW2 (JP46875)
100/4 CW3 (JP47354)

75/2 M (JP50375)
76/2 M(JP50377)

Utilizare preconizata

55/2 B2, EX(JP09664/2)
55/4 BB, EX(JP09666/2)
55/4 C2, EX(JP09668/2)
55/4 C5, EX(JP09902/2)
75/2 B5, EX(JP09665/2)
75/4 BB, EX(JP09667/2)
75/4 C2, EX(JP09669/2)
75/4 C5, EX(JP09905/2)
76/4 C5, EX(JP09399/0)
100/2 B5, EX(JP09741/1)
100/4 C2, EX(JP09679/1)
100/4 C5, EX(JP09276/1)

55/4 BW2, EX (JP48268)
55/4 CW2, EX(JP47373)
75/2 BW1, EX (JP46874)
75/2 CW1, EX (JP47229)
75/4 BW2, EX(JP46878)
75/4 CW2, EX (JP47235)
100/2 BW1, EX(JP46872)
100/2 CW1, EX (JP46880)
100/4 BW2, EX (JP46876)
100/4 CW3, EX (JP47355)

75/2 M, EX (JP50376)
76/2 M, EX(JP50378)

Colectarea si pomparea automata de ape uzate fara materii
fecale si ape uzate cu materii fecale deasupra nivelului maxim
posibil al apelor uzate din sistemul de canalizare

Fabricant

JUNG PUMPEN GmbH | Industriestr. 4-6 | 33803 Steinhagen

Germany

Fon +495204 170 | Fax +49 5204 80368 | www.jung-pumpen.de

Sistemul

de evaluare si de verificare a constantei performantei:

System 3

Standard armonizat:
EN 12050-1:2001

Organism notificat: nr. 0197

Performanta declarata

Caracteristici esentiale Performanta Specificatiile
tehnice
armonizate

COMPORTAMENTUL IN CAZ DE INCENDIU NPD

Impermeabilitate la apa Reusit

EFICACITATE (EFICIENTA DE POMPARE)

- Transportul de materiale solide Reusit

- Racorduri teava Reusit

- Bimensiuni minime ale conductelor de NPD

ventilare

- Viteza de curgere minima Reusit

- Trecerea minimd liberd a instalatiei Reusit

- Capacitate utilizabild minimad NPD

REZISTENTA MECANICA é

o

- Capacitatea portantd i stabilitatea NPD g

structurala a rezervorului colector pentru L
utilizarea in afara cladirilor

- Stabilitatea structurala a rezervorului NPD

colector pentru utilizarea in interiorul
cladirilor

NIVEL DE ZGOMOT 70 dB(A)

DURABILITATEA

- Stabilitatea structurala Reusit

- Eficientd de pompare Reusit

- Rezistenta mecanica Reusit

SUBSTANTE PERICULOASE NPD

Performanta produsului identificat mai sus este in conformitate cu
setul de performante declarate. Aceasta declaratie de performanta
este eliberatain conformitate cu Regulamentul (EU) nr. 305/2011, pe
raspunderea exclusiva a fabricantului identificat mai sus. Semnata

pentru siin numele fabricantului de catre:

Steinhagen, 20.11.2020

) Sw——
Stefan Sirges, General Manager

Pascal Kélkebeck, Sales Manager




